SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTKSBT                       Đà Nẵng, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu

Gói thầu thuê tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi

Dự án: Đầu tư Trung tâm kiểm soát bệnh tật (CDC) thành phố Đà Nẵng

Địa điểm: 118 đường Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung,

quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TP ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 3915/QĐ-UBND ngày 07/9/2018 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà

Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều luật của Luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 01/2015/TT0-BKHĐT ngày 14 tháng 02 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết lập Hồ sơ mời quan tâm, Hồ sơ mời

thầu, Hồ sơ yêu cầu dịch vụ tư vấn;

Căn cứ Thông tư 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết lập hồ sơ yêu cầu  đối với chỉ định thầu,

chào hàng cạnh tranh;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2015/TT-BLĐTBXH ngày 12/01/2015 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định mức lương đối với chuyên gia tư vấn

trong nước làm cơ sở dự toán gói thầu cung cấp dịch vụ tư vấn áp dụng hình

thức hợp đồng theo thời gian sử dụng vốn nhà nước;

tra
nt

t4
-1

5/
11

/2
02

3
16

:1
6:

37
-tr

an
tt4

-tr
an

tt4
-tr

an
tt4

2

Căn cứ Công văn (hỏa tốc) số 5520/BKHĐT-QLĐT ngày 08/8/2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn thực hiện cơ chế đặc thù về chỉ định

thầu theo các Nghị quyết của Quốc Hội;

Căn cứ Quyết định số 3088/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đầu tư

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC) thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-TTKSBT ngày 02 tháng 6 năm 2023 của

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng Về việc ban hành

Quy trình mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-TTKSBT ngày 03 tháng 11 năm 2023  của

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng Về việc phê duyệt

Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư dự án Dự án: Đầu tư Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật (CDC) thành phố Đà Nẵng Địa điểm: 118 đường Lê Đình Lý, phường

Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-TTKSBT ngày 10 tháng 11 năm 2023 Về

việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuê tư vấn lập Báo cáo

nghiên cứu khả thi Dự án: Đầu tư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC) thành

phố Đà Nẵng Địa điểm: 118 đường Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ yêu cầu Gói thầu: thuê tư vấn lập Báo

cáo nghiên cứu khả thi Dự án Đầu tư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC)

thành phố Đà Nẵng ngày 13/11/2023 của Tổ thẩm định phục vụ giai đoạn chuẩn

bị đầu tư được thành lập tại Quyết định số 147/QĐ-TTKSBT ngày 18/5/2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng và Quyết định số

365/QĐ-TTKSBT ngày 02/11/2023  của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Đà Nẵng về việc bổ sung nhiệm vụ cho Tổ thẩm định phục vụ giai

đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án Dự án: Đầu tư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC)

thành phố Đà Nẵng theo Quyết định số 146/QĐ-TTKSBTngày 18/5/2023;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu Gói thầu: thuê tư vấn lập Báo cáo nghiên

cứu khả thi Dự án Đầu tư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC) thành phố Đà

Nẵng (Hồ sơ yêu cầu scan đính kèm).

Điều 2. Giao trách nhiệm các phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Tài chính -

Kế toán, Tổ Thẩm định, Tổ Giúp việc và các khoa, phòng liên quan thuộc Trung

tra
nt

t4
-1

5/
11

/2
02

3
16

:1
6:

37
-tr

an
tt4

-tr
an

tt4
-tr

an
tt4

3

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu và

hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định

hiện hành; đồng thời thực hiện các nội dung kiến nghị của Tổ Thẩm định tại Báo

cáo thẩm định ngày 10 tháng 11 năm 2023 về Báo cáo thẩm định Hồ sơ yêu cầu

Gói thầu: thuê tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Đầu tư Trung tâm

kiểm soát bệnh tật (CDC) thành phố Đà Nẵng;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các khoa, phòng Trung tâm và các Ông (Bà) có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trúc Lâm

tra
nt

t4
-1

5/
11

/2
02

3
16

:1
6:

37
-tr

an
tt4

-tr
an

tt4
-tr

an
tt4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đỗ Ích Thành<thanhdi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:00:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:00:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!